
W W W . C A R R I E R E S - S O U S - P O I S S Y . F R

V I L L E  D E  C A R R I È R E S - S O U S - P O I S S Y

Se
rv

ic
e 

co
m

m
un

ic
at

io
n 

de
 C

ar
riè

re
s-

so
us

-P
oi

ss
y 

– 
20

22
 • 

01
 3

9 
22

 3
6 

00
 En présence du Père Noël
 Fanfare de Noël 
 �Ateliers dessins, maquillage,  
cartes de Noël et boules de Noël
 �Chocolat chaud et confiseries 

NOËL SUR  
L’AVENUE DE L’EUROPE

DE CARRIÈRES-SOUS-POISSY
SAMEDI 17 DÉCEMBRE DE 9H30 À 12H30


